
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE
ISTITUTO COMPRENSIVO CREMONA TRE

Via San Lorenzo, 4 - 26100 Cremona    Tel. 0372 27786 - Fax 0372 534835
   e-mail: CRIC82000X@ISTRUZIONE.IT  -pec: CRIC82000X@PEC.ISTRUZIONE.IT  

sito web: www.iccremonatre.edu.it - Cod. MIUR CRIC82000X -  C.F. 80005600194 

Delibera n. 81 del 14 Gennaio 2022

Oggetto:  Approvazione verbale seduta del 29 Ottobre 2021

Il giorno venerdì 14 gennaio 2022  alle ore 18:00, in remoto, determinata dall'esigenza COVID-19
si riunisce il Consiglio d’Istituto con il seguente O.d.G.:

…. OMISSIS ……
All’appello risultano:
NOMINATIVO COMPONENTE Presente/assente

Dott.ssa Laura Rossi Dirigente scolastico Presente
Bencivenga Gianluigi 

Componente docente

Presente
Cacciapuoti Raffaella Presente
Compiani Maria Laura Presente 
Del Giudice Rosalia Assente 
Luccarini Anna Presente
Moschini Anna Maria Assente
Violato Lorenza Presente 
Gavi Giulia            Componente ATA Presente
Mazzitelli Domenica Assente
Bonelli Marcella

Componente Genitori

Presente
Fara Silvia Presente 
Miglioli Claudio Assente 
Pedroni Andrea Presente
Pini Elisabetta Assente
Roggero Elisa Presente 
Tedeschi Marco Assente

… OMISSIS …

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

Visto  che tutti i componenti del Consiglio d’Istituto hanno ricevuto via mail il verbale
                           della seduta precedente del 29 Ottobre 2021, 

 Constatato  che nessuno ha avanzato contestazioni e rilievi                  

all'unanimità 
DELIBERA

 di approvare il verbale delle seduta del 29 Ottobre 2021

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI

CRIC82000X - A2916E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003516 - 18/03/2022 - II.1 - U

mailto:CRIC82000X@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:CRIC82000X@ISTRUZIONE.IT


 Il Segretaria del C.di I. Il Presidente del C. di I. 

Cacciapuoti Raffaella Andrea Pedroni

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso
tale  termine  la  deliberazione  diventa  definitiva  e  può  essere  impugnata  solo  con  ricorso
giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di
60 e 120 giorni. 

La  presente  deliberazione  è  stata  pubblicata  all’albo  dell’Istituto  Comprensivo  Cremona  Tre  il
giorno 18 marzo 2022 ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Laura Rossi 

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI

CRIC82000X - A2916E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003516 - 18/03/2022 - II.1 - U


		2022-03-18T09:28:35+0100
	ROSSI LAURA




